Bitte vollstandig ausfiillen!

Verbindliche Anmeldung fiir einen Kurs der Abteilung Turnen des SV Erpfting

Balance Swing
Balance Swing
Beckenboden-Training
Beckenboden-Training
Bodystyling

Fit & Gesund

Fit & Gesund Senioren
Jumping (mit Daniela)
Jumping (mit Sarah)
Jumping (mit Carmen)
Pilates

Pilates

Qi Balance

Step Aerobic

Yoga
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Yoga

ab Montag

ab Mittwoch
ab Donnerstag
ab Freitag

ab Donnerstag
ab Donnerstag
ab Montag

ab Montag

ab Dienstag

ab Freitag

ab Donnerstag
ab Donnerstag
ab Mittwoch
ab Mittwoch
ab Montag

ab Dienstag

12.
07.
08.
09.
08.
08.
12.
12.
13.
09.
08.
08.
07.
07.
12.

13.

Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026
Januar 2026

Januar 2026

10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x
10x

8x
10x

10x

08.30 - 09.30 Uhr
19.30 - 20.30 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr
10.00 - 11.00 Uhr
20.00 - 21.00 Uhr
18.45 - 19.45 Uhr
10.00 - 11.00 Uhr
20.00 - 20.45 Uhr
20.00 - 20.45 Uhr
08.30 - 09.15 Uhr
08.15-09.15 Uhr
17.30 - 18.30 Uhr
18.15-19.15 Uhr
08.15 - 09.15 Uhr
17.45 - 19.15 Uhr

18.15-19.45 Uhr

Anmeldung per Mail: turnen@sv-erpfting.de

O Aktives Mitglied O Nichtmitglied

M 40€ / NM 75€
M 40€ / NM 75€
M 30€/ NM 70€
M 30€/ NM 70€
M 30€ / NM 70€
M 30€ / NM 70€
M 30€/ NM 70€
M 40€ / NM 75€
M 40€ / NM 75€
M 40€ / NM 75€
M 30€/ NM 70€
M 30€/ NM 70€
M 30€ / NM 70€
M --- / NM 28€
M 50€ / NM 90€

M 50€ / NM 90€

Name Vorname Geburtsdatum
Stralke PLZ/Wohnort Krankenkasse
Telefon Mobil Email

Erteilung einer Einzugserméchtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats: Ich erméchtige den Sportverein Erpfting die Kursgebiihren von meinem Konto

mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Sportverein Erpfting auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulosen.
Die Mandatsreferenz entspricht der Kursnummer. Glaubiger-ID des Vereins DE28SVE00000133034

Kontoinhaber

BIC Bankinstitut
IBAN
Ort Datum

Unterschrift des Kontoinhabers

Bitte beachten Sie: Jede Anmeldung ist verbindlich. Eine Bestétigung seitens des Vereins erfolgt nicht!

Bei ausgebuchten Kursen sowie bei terminlichen und sonstigen Anderungen werden Sie umgehend benachrichtigt.

Unsere Datenschutzerklarung finden Sie auf der Riickseite.



Nur fur Neuanmeldungen und Nichtvereinsmitglieder!

Datenschutzerklarung

Ich willige ein, dass der SV Erpfting e.V., als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittserklarung erhobenen personenbe-
zogenen Daten, wie Name, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung
ausschlieBlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Ubermittlung von Vereinsinformati-
onen durch den Verein verarbeitet und nutzt.

Eine Ubermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbande und den Bayerischen Landes-Sportver-
band e.V. (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbande bzw. des BLSV festgelegten Zwecke
statt. Diese Datenlbermittlungen sind notwendig zum Zweck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisation
eines Spiel- bzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von 6ffentlichen Férdermitteln. Eine Dateniiber-
mittlung an Dritte, auRerhalb der Fachverbande und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutzung fir Werbezwecke
findet ebenfalls nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden die personenbezogenen Daten geldscht, soweit sie nicht entsprechend der
steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden missen.

Neben dem Recht auf Auskunft bezlglich der zu seiner Person bei dem Verantwortlichen des SV Erpfting e.V. gespei-
cherten Daten hat jedes Mitglied, im Rahmen der Vorgaben der DSGVO, das Recht, der Speicherung der Daten, die nicht
im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben fur bestimmte Zeitrdume vorgehalten werden mussen, fur die Zukunft zu wider-
sprechen. Ferner hat das Mitglied, im Falle von fehlerhaften Daten, ein Korrekturrecht.

Ort, Datum Name in Druckbuchstaben und Unterschrift

Ich willige ein, dass der SV Erpfting e.V. meine E-Mail-Adresse und, soweit erhoben, auch meine Telefonnummer zum
Zwecke der Kommunikation nutzt. Eine Ubermittlung von E-Mail-Adresse und Telefonnummer wird weder an den BLSV
oder die Fachverbande noch an Dritte vorgenommen.

Ort, Datum Name in Druckbuchstaben und Unterschrift



