



Verbindliche Anmeldung für einen Kurs der Abteilung Turnen des SV Erpfing

Bitte vollständig ausfüllen!

Winter
2026

<input type="checkbox"/> Balance Swing	ab Montag	12. Januar 2026	10x	08.30 - 09.30 Uhr	M 40€ / NM 75€
<input type="checkbox"/> Balance Swing	ab Mittwoch	07. Januar 2026	10x	19.30 - 20.30 Uhr	M 40€ / NM 75€
<input type="checkbox"/> Beckenboden-Training	ab Donnerstag	08. Januar 2026	10x	20.00 - 21.00 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Beckenboden-Training	ab Freitag	09. Januar 2026	10x	10.00 - 11.00 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Bodystyling	ab Donnerstag	08. Januar 2026	10x	20.00 - 21.00 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Fit & Gesund	ab Donnerstag	08. Januar 2026	10x	18.45 - 19.45 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Fit & Gesund Senioren	ab Montag	12. Januar 2026	10x	10.00 - 11.00 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Jumping (mit Daniela)	ab Montag	12. Januar 2026	10x	20.00 - 20.45 Uhr	M 40€ / NM 75€
<input type="checkbox"/> Jumping (mit Sarah)	ab Dienstag	13. Januar 2026	10x	20.00 - 20.45 Uhr	M 40€ / NM 75€
<input type="checkbox"/> Jumping (mit Carmen)	ab Freitag	09. Januar 2026	10x	08.30 - 09.15 Uhr	M 40€ / NM 75€
<input type="checkbox"/> Pilates	ab Donnerstag	08. Januar 2026	10x	08.15 - 09.15 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Pilates	ab Donnerstag	08. Januar 2026	10x	17.30 - 18.30 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Qi Balance	ab Mittwoch	07. Januar 2026	10x	18.15 - 19.15 Uhr	M 30€ / NM 70€
<input type="checkbox"/> Step Aerobic	ab Mittwoch	07. Januar 2026	8x	08.15 - 09.15 Uhr	M --- / NM 28€
<input type="checkbox"/> Yoga	ab Montag	12. Januar 2026	10x	17.45 - 19.15 Uhr	M 50€ / NM 90€
<input type="checkbox"/> Yoga	ab Dienstag	13. Januar 2026	10x	18.15 - 19.45 Uhr	M 50€ / NM 90€

Anmeldung per Mail: turnen@sv-erpfting.de

Aktives Mitglied Nichtmitglied

Name _____ Vorname _____ Geburtsdatum _____

Straße _____ PLZ/Wohnort _____ Krankenkasse _____

Telefon _____ Mobil _____ Email _____

Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats: Ich ermächtige den Sportverein Erpfing die Kursgebühren von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Sportverein Erpfing auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Die Mandatsreferenz entspricht der Kursnummer. Gläubiger-ID des Vereins DE28SVE00000133034

Kontoinhaber _____

BIC _____ Bankinstitut _____

IBAN _____

Ort _____ Datum _____

Unterschrift des Kontoinhabers _____

Bitte beachten Sie: Jede Anmeldung ist verbindlich. Eine Bestätigung seitens des Vereins erfolgt nicht!
Bei ausgebuchten Kursen sowie bei terminlichen und sonstigen Änderungen werden Sie umgehend benachrichtigt.

Unsere Datenschutzerklärung finden Sie auf der Rückseite.

Nur für Neuanmeldungen und Nichtvereinsmitglieder!

Datenschutzerklärung

Ich willige ein, dass der SV Erfting e.V., als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittserklärung erhobenen personenbezogenen Daten, wie Name, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsnachrichten durch den Verein verarbeitet und nutzt.

Eine Übermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbände und den Bayerischen Landes-Sportverband e.V. (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten Zwecke statt. Diese Datenübermittlungen sind notwendig zum Zweck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisation eines Spiel- bzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von öffentlichen Fördermitteln. Eine Datenübermittlung an Dritte, außerhalb der Fachverbände und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutzung für Werbezwecke findet ebenfalls nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden die personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen.

Neben dem Recht auf Auskunft bezüglich der zu seiner Person bei dem Verantwortlichen des SV Erfting e.V. gespeicherten Daten hat jedes Mitglied, im Rahmen der Vorgaben der DSGVO, das Recht, der Speicherung der Daten, die nicht im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben für bestimmte Zeiträume vorgehalten werden müssen, für die Zukunft zu widersprechen. Ferner hat das Mitglied, im Falle von fehlerhaften Daten, ein Korrekturrecht.

Ort, Datum

Name in Druckbuchstaben und Unterschrift

Ich willige ein, dass der SV Erfting e.V. meine **E-Mail-Adresse** und, soweit erhoben, auch meine **Telefonnummer** zum Zwecke der Kommunikation nutzt. Eine Übermittlung von E-Mail-Adresse und Telefonnummer wird weder an den BLSV oder die Fachverbände noch an Dritte vorgenommen.

Ort, Datum

Name in Druckbuchstaben und Unterschrift